
 

 

 

dětského podzimního a zimního oblečení a sportovních potřeb 
 

Prodat zde můžete nepotřebné dětské oblečení, obuv či sportovní potřeby a samozřejmě také výhodně 
nakoupit totéž na nadcházející sezónu podzim/zima. 

 

13.00 - 14.00 - sraz prodávajících 
14.00 - 17.00 - prodej 

 
 

Chcete-li se zbavit již nepotřebných věcí, ale je vám líto je jen tak vyhodit? Využijte možnost 

pro Diakonii Broumov, která bude probíhat po celou dobu burzy 

 

14.00 – 17.00 v přísálí KD Štěpánov nad Svratkou 
 

Seznam věcí, které můžete darovat do sbírky: 
· Veškeré oděvy - dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími zipy 
· Obuv - nepoškozená (zavázaná v igelitové tašce) 
· Kabelky, batohy - pouze nepoškozené a s funkčním zipem 
· Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky - čisté i mírně poškozené 
· Přikrývky, polštáře a deky - pouze péřové 
· Záclony, závěsy - nepoškozené 
· Látky (minimálně 1m², prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 
· Knihy 
· Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční 
 
Veškeré věci věnované do sbírky prosím předávejte zabalené do igelitových pytlů. 


